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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31510059D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2003
3. Emri i Subjektit SORI-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Faik   Konica", Pallati  
"Golden  Park  Residence", Hyrja  Nr. 1, Kati   Nr. 1, Zyra  
Nr.1 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ushqimeve te gatuara shperndarja tek 
pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e 
mencave,restoranteve,fast-food,bar-kafe,pastiçeri etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice dhe import-eksport te paisjeve dhe 
mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te 
ushqimit.Realizimi i sherbimit te pastrimit te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te objekteve publike dhe 
private.Realizimin e sherbimeve te lavanterise,pastrimit 
kimik per entet publike dhe private.Transport mallrash per 
vete dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale dhe bujqesore. Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtim te farave dhe 
fidaneve.Dezinfektim,deratizim,dezinsektim. Realizimi i 
shërbimit të gjelbërimit te enteve publike dhe private.
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Alma Tafani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 05/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Mimoza Çibuku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2025 Deri: 
13. Ortakët Alma Tafani

13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Zona 
Kadastrale 8140, Pallati i firmes "Diagonal Projektim & 
Zbatim", Kati perdhe 
Tirane Tirane  TIRANE Kuzhinë, brenda ambjenteve të 
Garnizonit “Skëndërbej”, pranë Akademisë së Forcave të 
Armatosura, Tiranë. 
Berat Berat   “Berat, Lagjia “30 Vjetori”, Rr. “Koli Vesho”,  
pranë ambjenteve të Drejtorisë Vendore e Policisë Berat”, 
Berat. 
Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 627 OY, Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targë AA 189 SK 
Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 872 SR, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE AB 295 FV 
Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrim, brenda ambjenteve te 
Spitalit Rajonal Berat 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe Ab 487 DR 
Tirane Tirane  TIRANE Brenda ambjenteve te Spitalit 
Universitar "Shefqet Ndroqi". Sauk. 
Tirane Tirane  TIRANE Kuzhinë, brenda ambjenteve të 
Akademisë së Sigurisë, Sauk, Tiranë 
Berat Kucove  KUCOVE Qendra Spitalore Rajonal Berat, 
Njësia Kuçovë, Rruga “Ndreko Nakuci”, Kuçovë. 
Tirane Tirane  TIRANE Depo për ruajtje materialesh 
kancelarie dhe arkivë  në funksion të aktivitetit të 
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administratës, me Nr.Pasurie 6/454-N3, Nr.Pasurie 6/454-
N4, Nr.Pasurie 6/454-N5, në Rrugën "Faik Konica", Pallati 
"Golden Park Residence", Tiranë 
Tirane Kavaje  KAVAJE Qendra Spitalore Universitare 
“Shefqet Ndroqi”, Njësia Kavajë, Lagja Nr. 3, Kavajë. 
Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 112 MD, Tiranë 
Vlore Vlore  VLORE Brenda ambjente te Spitalit Psikiatrik 
Ali Mihali, Lagjia " 10 Korriku", Rruga Perlat Rexhepi" 
Tirane Tirane   Mjeti me targë AB 864 SR, Tiranë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SORI-AL
E-Mail: info@sori-al.al  
Telefon: 0696044707  
Të Tjera: Dorezimi i Blancit te Vitit 2007. Emerimin si 
perdorures te autorizuar te sherbimit bankar elektronik te 
biznesit Znj. Alma Tafani ne cilesine e administratores se 
shoqerise, me te drejta dhe detyrime te percaktuara ne 
formularin e aplikimit te kompanise dhe formularin e 
aplikimit per perdoruesin. 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 07/05/2026


